

TEXTILE & FOOTWEAR DIVISION
SAMPLE CARD

REPORT NO. : TTJ 0069520
PREPARED BY : _____

WASHING FASTNESS



TEST REPORT

報告編號: TTJ0069520

申請廠商: 輝榮企業有限公司
台中市西屯區四川西一街 3 號

日期: DEC 27, 2005

樣品敘述 :

一件委託測試樣為 100%聚酯纖維白色針織布

廠商提供之洗標 : 無

樣品收到/測試日期 : 中華民國九十四年十一月三日

訂單號碼. : -

型號. : -

買家名稱 : -

製造廠商 : -

彭春麟

彭春麟
資深經理
全國公證 紡織部

TEST REPORT

報告編號: TTJ0069520

測試項目 (根據申請廠商要求)

1 纖維混紡率試驗 (JIS L1030)

聚酯纖維

100%

客戶標示之成份

100%聚酯纖維

2 耐洗染色堅牢度試驗法 (JIS L10884-C3-1997, 使用 0.4%合成洗劑加 0.1%過硼酸鈉溶液, 加入 10 顆鋼珠, 在 40°C 下水洗 30 分鐘):

變褪色程度

4-5

附布染污程度

-二醋酸纖維

4-5

-棉纖維

4-5

-聚醯胺纖維

4-5

-聚酯纖維

4-5

-聚丙烯腈纖維

4-5

-羊毛纖維

4-5

3 吸水速率試驗 (JIS L 1018-1990, 6.37.1 節, A 法, 滴下法):

小於 1 秒